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Lausunnon antaminen jätteenkäsittelylaitoksen ympäristölupahakemuksesta ja toiminnan 
aloittamisluvasta, Tramel Oy, Vantaa 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupunginhallituksen ja 
kaavoitusviranomaisen lausuntoa Tramel Oy:n jätteenkäsittelylaitoksen ympäristölupahakemuksesta ja 
toiminnan aloittamisluvasta Vantaan kaupungin Kiilan kaupunginosassa, osoitteessa Hanskallionkuja 1. 
Toiminnanharjoittaja hakee ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista lupaa aloittaa ympäristöluvan 
mukainen toiminta muutoksenhausta huolimatta. Ympäristölupaa haetaan kierrätyslaitoksen alueelle ja 
sen kaikille toiminnoille. Lausuntoa on pyydetty alun perin 15.12.2025 mennessä. Lausunnolle annettua 
määräaikaa on jatkettu 17.12.2025 asti. 

Lausuntopyynnön asiakirjat ovat sähköisesti nähtävillä osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3183695.

Hakemus

Ympäristölupahakemuksen mukainen toiminta on pääosin sähkö- ja elektroniikkalaitteiden esikäsittelyä, 
lajittelua ja välivarastointia. Laitoksella vastaanotetaan, käsitellään ja välivarastoidaan sähkö- ja 
elektroniikkaromua, akkuja ja paristoja, loppuun käytettyjä renkaita sekä paperi-, kartonki-, muovi-, 
metalli-, puu- ja tekstiilijätettä. Lupahakemuksen mukaan vuosittainen jätteiden vastaanottomäärä on 
yhteensä enintään 18 659 tonnia. Jätteiden suurin kertavarastointimäärä on yhteensä enintään 210 
tonnia, josta vaaralliseksi jätteeksi luokiteltavia jätejakeita on enintään 20 tonnia. Jätteitä käsitellään 
lajittelemalla, paalaamalla, purkamalla käsin sekä välivarastoimalla ennen toimittamista 
uudelleenkäyttöön, hyödyntämiseen tai loppukäsittelyyn.   

Lupahakemuksen mukaan toimintaa harjoitetaan pääsääntöisesti viitenä päivänä viikossa arkipäivisin klo 
7–17 sekä tarpeen vaatiessa klo 7–20. Kuormien purkamista ja lastaamista suoritetaan klo 6–22. 
Toiminnassa ei synny päästöjä vesistöön, viemäriin, pohjaveteen tai maaperään. Laitoksen pääasialliset 
käsittelytoiminnot sijaitsevat sisätiloissa, mutta osaa käsitellyistä tuotteista varastoidaan kuljetuslavoilla 
ja konteissa myös hallin ulkopuolella. 

Alueella on voimassa ajantasainen asemakaava Seutulan kaatopaikka (nro 340300, hyväksytty 1999), 
jossa alue on merkitty erityisalueeksi (E). Lainvoimaisessa yleiskaavassa (Yleiskaava 2020) hakemuksen 
kohteena oleva alue on osoitettu TT-merkinnällä (tilaa vaativan tuotanto- ja varastotoiminnan alue). 
Alue sijaitsee Kiilan Kiertolan kehityskuva -nimisen suunnitteluhankkeen (OAS 19.2.2025) kohdealueella. 
Kiilan Kiertolan kehityskuvatyötä ja siihen sisältyvää alueen liikenneselvitystä valmistelevat Vantaan 
kaupunki ja Tuusulan kunta yhdessä, ja työ valmistuu vuonna 2026. Kehityskuvatyön tavoitteena on, että 
Kiilan aluetta kehitetään järjestelmällisesti kiertotaloustoiminnan seudullisena keskuksena siten, että 
huomioidaan myös ympäristöhäiriöiden minimointi suhteessa läheiseen asutukseen. 

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3183695


Vireillä olevan ympäristölupahakemuksen mukainen jätteenkäsittelylaitoksen toiminta on 
lähtökohtaisesti yleis- ja asemakaavojen mukaista sekä Kiilan kiertotalousalueen toiminnan 
kehitysluonteen mukaista. Lupahakemus on kuitenkin osin puutteellinen, ja sitä tulee täydentää 
jätteiden käsittelyä koskevien toimintojen, toiminta-alueen määrittelyn, toimintojen sijainnin ja 
ympäristövaikutusten kuvauksen osalta.

Kaupunginhallitus 15.12.2025 § 19 

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle liitteen mukainen lausunto.

Päätös: 
Hyväksyttiin esitys. 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
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